PHI SQUARE
Phi Square är en elegant armatur, opal eller med mikroprismor, med en jämnt
lysande belysningsyta. Den är perfekt för butiker och kontor. Den texturerade
och oklanderliga ytan ger armaturen ett förstklassigt, högkvalitativt utseende.
Phi Square har en bred öppning som ger mjuk och bländningsfri belysning.
Armaturen finns i fyra olika storlekar.
Fördelar
Phi Square erbjuder en mycket jämn och konsekvent

kontorsutrymmen, däribland kontorslandskap.  Phi Square
mjuka 75°-armaturer på 1245 60 W, 1805 88 W och 2365
116 W överträffar bländningskraven i WELL-standarden
(L45/90<6000 cd/m2 eller UGR<16) och bländningskraven
för DSE-arbetsstationsbelysning (EN 12464-1 (2021): DSE
L65 ˂ 3000 cd/m²).
Image not found or type unknown
Produktfamiljer och varianter
MODELL TYPKOD EFFEKT LJUSFLÖDE LJUSEFFEKTIVITET LIVSTID DRIFTSTEMPERATUR
Phi Square 1245 GLPS0106012 60 W 9240 lm 154 lm/W L80B50>100 000h, L90B50>70 000h
C10 100 000h
0 - +45°C
Phi Square 1245 GLPS0108812 88 W 13840 lm 157 lm/W L80B50>100 000h, L90B50>70 000h
C10 100 000h
0 - +45°C
Phi Square 1245 GLPS0112412 124 W 18240 lm 147 lm/W L80B50>100 000h, L90B50>70 000h
C10 100 000h
0 - +45°C
Phi Square 1805 GLPS0108818 88 W 13880 lm 158 lm/w L80B50>100 000h, L90B50>70 000h
C10 100 000h
0 - +45°C
Phi Square 1805 GLPS0113218 132 W 20760 lm 157 lm/W L80B50>100 000h, L90B50>70 000h
C10 100 000h
0 - +45°C
Phi Square 1805 GLPS0118018 180 W 27360 lm 152 lm/W L80B50>100 000h, L90B50>70 000h
C10 100 000h
0 - +40°C
Phi Square 2365 GLPS0111623 116 W 18520 lm 160 lm/W L80B50>100 000h, L90B50>70 000h
C10 100 000h
0 - +45°C
Phi Square 2365 GLPS0117223 172 W 27720 lm 161 lm/W L80B50>100 000h, L90B50>70 000h
C10 100 000h
0 - +40°C
Phi Square 2365 GLPS0123223 232 W 36520 lm 157 lm/W L80B50>100 000h, L90B50>70 000h
C10 100 000h
0 - +40°C
Phi Square 2925 GLPS0112029 120 W 18600 lm (1 155 lm/W (1 L80B50>100 000h, L90B50>84 000h
C10 100 000h
0 - +40°C
Phi Square 2925 GLPS0128829 288 W 43200 lm (1 150 lm/W(1 L80B50>100 000h, L90B50>71 000h
C10 100 000h
0 - +40°C
Noteringar:
Alla värden gäller vid +25°C, CCT 4000K, CRI 80, med ljusfördelning Phi Square-Arrow Opal, ljusflöde angivet med +-5% tolerans,